
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA FMI VELOCITA'  TROFEO AMATORI 2012

CLASSE 600 BASE

CLASSIFICA 1 ° TURNO QUALIFICHE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 646 QUADRANTI A. O35 MOTOLAMPEGGIO MV AGUSTA ?E 2'03.340 153.089 7
2 208 VARANESE F. O35 SIENA HONDA 2'03.819 0.479 152.496 8
3 16 AGOSTINI G. DEPISTAGGIO HONDA 2'04.119 0.779 152.128 5
4 31 CARUBINI L. O35 113 RACING HONDA 2'04.603 1.263 151.537 5
5 83 MONCIGOLI A. SCANDIANO YAMAHA SE 2'05.177 1.837 150.842 8
6 91 BERNIGA M. LAZZATE YAMAHA ?E 2'05.577 2.237 150.361 6
7 59 SCALVINI M. O45 KOME HONDA 2'05.878 2.538 150.002 8
8 12 POLLES N. BULL RIDERS YAMAHA ?E 2'05.901 2.561 149.974 8
9 416 MATTIOLI T. SCANDIANO HONDA S 2'06.190 2.850 149.631 8

10 8 FALGIANO R. BIELLE ROVENTI YAMAHA S 2'06.206 2.866 149.612 9
11 107 PELLEGRINI E. 113 RACING YAMAHA SE 2'06.427 3.087 149.351 7
12 10 VECCHI A. GENTLEMEN'S KAWASAKI SE 2'06.652 3.312 149.085 8
13 44 ROSSETTI A. SENIGALLIA YAMAHA SE 2'06.787 3.447 148.926 7
14 15 DI GHIONNO A. O35 MOTO DOMANI YAMAHA S 2'06.906 3.566 148.787 7
15 98 CAVALLERI L. OSIO SOTTO HONDA SE 2'06.906 3.566 148.787 8
16 64 BOSELLI S. CROSTOLO HONDA S 2'06.981 3.641 148.699 6
17 20 PIOVANI A. TTN RACING CLUB YAMAHA SE 2'07.150 3.810 148.501 7
18 80 VIERI P. W GARGANELLA KAWASAKI 2'07.312 3.972 148.312 8
19 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGIO HONDA S 2'07.757 4.417 147.796 8
20 1 ZANGA A. YAMAHA SE 2'08.126 4.786 147.370 8
21 45 VOCALE E. SCANDIANO YAMAHA S 2'08.653 5.313 146.766 7
22 157 LEO A.M. O35 CERNUSCO HONDA S 2'08.703 5.363 146.709 7
23 6 MODUGNO D. O35 DINAMICA HONDA 2'08.871 5.531 146.518 7
24 23 PIEROBON L. BULL RIDERS KAWASAKI 2'09.105 5.765 146.253 8
25 25 CORADIN A. YAMAHA 2'10.108 6.768 145.125 5
26 72 COLOMBO M. O35 BURNOUT CAF� YAMAHA SE 2'10.318 6.978 144.891 7
27 21 PANCIROLI D. O35 SCANDIANO KAWASAKI SE 2'10.868 7.528 144.282 8
28 89 CALIGIURI E. W MONZA O. CLEME YAMAHA 2'10.945 7.605 144.197 7
29 40 GALLONE E. O35 DINAMICA HONDA 2'11.146 7.806 143.976 7
30 63 VERDUCI V. O45 PRO RECCO RACI YAMAHA 2'11.624 8.284 143.454 6
31 42 RODORIGO D. SAN MARINO VYRUS SE 2'11.920 8.580 143.132 7
32 9 LIGABUE L. O45 SCANDIANO YAMAHA 2'12.298 8.958 142.723 7
33 7 ANDRETTA L. O35 TOURING INTERN HONDA ?E 2'12.763 9.423 142.223 6
34 122 TAMMARO S. VIADANA HONDA ?E 2'12.924 9.584 142.051 3
35 164 " BROWN " O45 LUMEZZANE VYRUS SE 2'13.552 10.212 141.383 6
36 76 ROVERSI G. O45 OSIO SOTTO YAMAHA SE 2'13.835 10.495 141.084 8
37 14 PANFILIO A. W AZZATE YAMAHA 2'15.827 12.487 139.015 7
38 777 FAVARO G. O35 DEPISTAGGIO HONDA 2'16.152 12.812 138.683 5

NON QUALIFICATI

NQ 169 TAVELLA M. ROCIA IN PIEGA YAMAHA S 2'06.024 2.684 149.828 8
NQ 29 CAVADINI A.S. O35 POLISPORTIVA BOTTANU YAMAHA S 2'07.856 4.516 147.681 8

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

I CONCORRENTI N. 29 - 169 SONO STATI ESCLUSI DAL 1° TURNO DI PROVE

PER IRREGOLARITA' TECNICHE

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   23°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMO ORA INIZIO ( 9:46)  9:46 ORA FINE (10:16) 10:08
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA FMI VELOCITA'  TROFEO AMATORI 2012

CLASSE 600 BASE

CLASSIFICA 2° TURNO QUALIFICHE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 91 BERNIGA M. LAZZATE YAMAHA ?E 2'03.352 7/8 153.074 253.5
2 208 VARANESE F. O35 SIENA HONDA 2'03.634 0.282 4/8 152.724 248.2
3 12 POLLES N. BULL RIDERS YAMAHA ?E 2'04.453 1.101 3/7 151.719 252.9
4 16 AGOSTINI G. DEPISTAGGIO HONDA ?E 2'05.046 1.694 3/9 151.000
5 83 MONCIGOLI A. SCANDIANO YAMAHA SE 2'05.058 1.706 3/9 150.985 257.1
6 646 QUADRANTI A. O35 MOTOLAMPEGGIO MV AGUSTA ?E 2'05.182 1.830 4/6 150.836 257.7
7 31 CARUBINI L. O35 113 RACING HONDA 2'05.596 2.244 3/6 150.339
8 98 CAVALLERI L. OSIO SOTTO HONDA SE 2'05.712 2.360 1/8 150.200 262.7
9 107 PELLEGRINI E. 113 RACING YAMAHA SE 2'05.941 2.589 4/5 149.927 262.1

10 44 ROSSETTI A. SENIGALLIA YAMAHA SE 2'06.215 2.863 7/7 149.601 246.5
11 8 FALGIANO R. BIELLE ROVENTI YAMAHA S 2'06.353 3.001 5/8 149.438 244.8
12 157 LEO A.M. O35 CERNUSCO HONDA S 2'06.717 3.365 5/6 149.009 247.7
13 10 VECCHI A. GENTLEMEN'S KAWASAKI SE 2'06.741 3.389 6/7 148.980 252.9
14 80 VIERI P. W GARGANELLA KAWASAKI 2'06.753 3.401 2/7 148.966 262.1
15 416 MATTIOLI T. SCANDIANO HONDA S 2'06.789 3.437 2/8 148.924 247.1
16 169 TAVELLA M. ROCIA IN PIEGA YAMAHA S 2'07.207 3.855 7/7 148.435 250.5
17 20 PIOVANI A. TTN RACING CLUB YAMAHA SE 2'07.702 4.350 3/5 147.859 250.0
18 59 SCALVINI M. O45 KOME HONDA 2'07.950 4.598 5/7 147.573 243.2
19 25 CORADIN A. YAMAHA 2'08.499 5.147 3/7 146.942 251.1
20 23 PIEROBON L. BULL RIDERS KAWASAKI 2'08.540 5.188 7/8 146.895
21 64 BOSELLI S. CROSTOLO HONDA S 2'08.602 5.250 6/8 146.825 237.8
22 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGIO HONDA S 2'08.654 5.302 3/5 146.765 242.1
23 6 MODUGNO D. O35 DINAMICA HONDA 2'08.703 5.351 8/8 146.709 244.3
24 29 CAVADINI A.S. O35 POLISPORTIVA BOTTAN YAMAHA S 2'09.129 5.777 7/7 146.225 240.5
25 15 DI GHIONNO A. O35 MOTO DOMANI YAMAHA S 2'09.210 5.858 5/8 146.134 245.4
26 1 ZANGA A. YAMAHA SE 2'10.090 6.738 8/8 145.145 255.3
27 45 VOCALE E. SCANDIANO YAMAHA S 2'10.222 6.870 7/7 144.998 255.3
28 63 VERDUCI V. O45 PRO RECCO RACI YAMAHA 2'10.765 7.413 6/8 144.396 245.4
29 89 CALIGIURI E. W MONZA O. CLEME YAMAHA 2'11.482 8.130 3/4 143.609 249.4
30 7 ANDRETTA L. O35 TOURING INTERN HONDA ?E 2'11.725 8.373 3/3 143.344 251.1
31 72 COLOMBO M. O35 BURNOUT CAF� YAMAHA SE 2'12.338 8.986 2/3 142.680 247.7
32 76 ROVERSI G. O45 OSIO SOTTO YAMAHA SE 2'12.514 9.162 1/6 142.490
33 42 RODORIGO D. SAN MARINO VYRUS SE 2'12.621 9.269 3/7 142.375
34 40 GALLONE E. O35 DINAMICA HONDA 2'13.374 10.022 2/6 141.571 248.2
35 9 LIGABUE L. O45 SCANDIANO YAMAHA 2'14.045 10.693 2/5 140.863 233.7
36 14 PANFILIO A. W AZZATE YAMAHA 2'14.289 10.937 8/8 140.607
37 164 " BROWN " O45 LUMEZZANE VYRUS SE 2'15.304 11.952 5/7 139.552 234.2
38 21 PANCIROLI D. O35 SCANDIANO KAWASAKI SE 2'15.322 11.970 2/3 139.533 240.0
39 777 FAVARO G. O35 DEPISTAGGIO HONDA 2'19.287 15.935 1/3 135.561 251.1

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   27°C  Umidità:   40%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMO ORA INIZIO (14:26) 14:26 ORA FINE (14:46) 14:48
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA FMI VELOCITA'  TROFEO AMATORI 2012

CLASSE 600 BASE

QUALIFICAZIONI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG PROVA 1 PROVA 2 TEMPO DIST MEDIA G

1 646 QUADRANTI A. O35 MOTOLAMPEGGI MV AGUSTA ?E 2'03.340 2'05.182 2'03.340 153.089 13

2 91 BERNIGA M. LAZZATE YAMAHA ?E 2'05.577 2'03.352 2'03.352 0.012 153.074 14

3 208 VARANESE F. O35 SIENA HONDA 2'03.819 2'03.634 2'03.634 0.294 152.724 16

4 16 AGOSTINI G. DEPISTAGGIO HONDA ?E 2'04.119 2'05.046 2'04.119 0.779 152.128 14

5 12 POLLES N. BULL RIDERS YAMAHA ?E 2'05.901 2'04.453 2'04.453 1.113 151.719 15

6 31 CARUBINI L. O35 113 RACING HONDA 2'04.603 2'05.596 2'04.603 1.263 151.537 11

7 83 MONCIGOLI A. SCANDIANO YAMAHA SE 2'05.177 2'05.058 2'05.058 1.718 150.985 17

8 98 CAVALLERI L. OSIO SOTTO HONDA SE 2'06.906 2'05.712 2'05.712 2.372 150.200 16

9 59 SCALVINI M. O45 KOME HONDA 2'05.878 2'07.950 2'05.878 2.538 150.002 15

10 107 PELLEGRINI E. 113 RACING YAMAHA SE 2'06.427 2'05.941 2'05.941 2.601 149.927 12

11 416 MATTIOLI T. SCANDIANO HONDA S 2'06.190 2'06.789 2'06.190 2.850 149.631 16

12 8 FALGIANO R. BIELLE ROVEN YAMAHA S 2'06.206 2'06.353 2'06.206 2.866 149.612 17

13 44 ROSSETTI A. SENIGALLIA YAMAHA SE 2'06.787 2'06.215 2'06.215 2.875 149.601 14

14 10 VECCHI A. GENTLEMEN'S KAWASAKI SE 2'06.652 2'06.741 2'06.652 3.312 149.085 15

15 157 LEO A.M. O35 CERNUSCO HONDA S 2'08.703 2'06.717 2'06.717 3.377 149.009 13

16 80 VIERI P. W GARGANELLA KAWASAKI 2'07.312 2'06.753 2'06.753 3.413 148.966 15

17 15 DI GHIONNO A. O35 MOTO DOMANI YAMAHA S 2'06.906 2'09.210 2'06.906 3.566 148.787 15

18 64 BOSELLI S. CROSTOLO HONDA S 2'06.981 2'08.602 2'06.981 3.641 148.699 14

19 20 PIOVANI A. TTN RACING C YAMAHA SE 2'07.150 2'07.702 2'07.150 3.810 148.501 12

20 169 TAVELLA M. ROCIA IN PIE YAMAHA S N.Q. 2'07.207 2'07.207 3.867 148.435 7

21 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGI HONDA S 2'07.757 2'08.654 2'07.757 4.417 147.796 13

22 1 ZANGA A. YAMAHA SE 2'08.126 2'10.090 2'08.126 4.786 147.370 16

23 25 CORADIN A. YAMAHA 2'10.108 2'08.499 2'08.499 5.159 146.942 12

24 23 PIEROBON L. BULL RIDERS KAWASAKI 2'09.105 2'08.540 2'08.540 5.200 146.895 16

25 45 VOCALE E. SCANDIANO YAMAHA S 2'08.653 2'10.222 2'08.653 5.313 146.766 14

26 6 MODUGNO D. O35 DINAMICA HONDA 2'08.871 2'08.703 2'08.703 5.363 146.709 15

27 29 CAVADINI A.S. O35 POLISPORTIVA YAMAHA S N.Q. 2'09.129 2'09.129 5.789 146.225 7

28 72 COLOMBO M. O35 BURNOUT CAF� YAMAHA SE 2'10.318 2'12.338 2'10.318 6.978 144.891 10

29 63 VERDUCI V. O45 PRO RECCO RA YAMAHA 2'11.624 2'10.765 2'10.765 7.425 144.396 14

30 21 PANCIROLI D. O35 SCANDIANO KAWASAKI SE 2'10.868 2'15.322 2'10.868 7.528 144.282 11

31 89 CALIGIURI E. W MONZA O. CLE YAMAHA 2'10.945 2'11.482 2'10.945 7.605 144.197 11

32 40 GALLONE E. O35 DINAMICA HONDA 2'11.146 2'13.374 2'11.146 7.806 143.976 13

33 7 ANDRETTA L. O35 TOURING INTE HONDA ?E 2'12.763 2'11.725 2'11.725 8.385 143.344 9

34 42 RODORIGO D. SAN MARINO VYRUS SE 2'11.920 2'12.621 2'11.920 8.580 143.132 14

35 9 LIGABUE L. O45 SCANDIANO YAMAHA 2'12.298 2'14.045 2'12.298 8.958 142.723 12

36 76 ROVERSI G. O45 OSIO SOTTO YAMAHA SE 2'13.835 2'12.514 2'12.514 9.174 142.490 14

37 122 TAMMARO S. VIADANA HONDA ?E 2'12.924 N.Q. 2'12.924 9.584 142.051 3

38 164 " BROWN " O45 LUMEZZANE VYRUS SE 2'13.552 2'15.304 2'13.552 10.212 141.383 13

39 14 PANFILIO A. W AZZATE YAMAHA 2'15.827 2'14.289 2'14.289 10.949 140.607 15
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG PROVA 1 PROVA 2 TEMPO DIST MEDIA G

40 777 FAVARO G. O35 DEPISTAGGIO HONDA 2'16.152 2'19.287 2'16.152 12.812 138.683 8

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

AI CONCORRENTI N. 29 - 169 SONOS STATI ANNULLATI I TEMPI DEL 1° TURNO DI PROVE

PER IRREGOLARITA' TECNICHE

Scarperia  15-16-17 Giugno 2012 QL2-12.99.GEN / 2
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA FMI VELOCITA'  TROFEO AMATORI 2012

CLASSE 600 BASE

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 208 VARANESE F. O35 SIENA HONDA 9 18'43.711 151.229 Km/h 251.7 2'03.296 9
2 12 POLLES N. BULL RIDERS YAMAHA ?E 9 18'47.030 3.319 260.2 2'02.826 5
3 83 MONCIGOLI A. SCANDIANO YAMAHA SE 9 18'48.953 5.242 258.3 2'03.901 5
4 98 CAVALLERI L. OSIO SOTTO HONDA SE 9 18'49.903 6.192 252.3 2'03.787 2
5 8 FALGIANO R. BIELLE ROVEN YAMAHA S 9 18'56.746 13.035 256.5 2'04.196 9
6 107 PELLEGRINI E. 113 RACING YAMAHA SE 9 18'56.747 13.036 258.3 2'04.124 2
7 416 MATTIOLI T. SCANDIANO HONDA S 9 18'58.149 14.438 255.3 2'04.939 4
8 44 ROSSETTI A. SENIGALLIA YAMAHA SE 9 19'00.808 17.097 258.9 2'04.169 9
9 157 LEO A.M. O35 CERNUSCO HONDA S 9 19'09.323 25.612 252.3 2'05.599 2

10 64 BOSELLI S. CROSTOLO HONDA S 9 19'12.185 28.474 251.1 2'05.991 5
11 10 VECCHI A. GENTLEMEN'S KAWASAKI SE 9 19'13.756 30.045 255.3 2'04.939 9
12 80 VIERI P. W GARGANELLA KAWASAKI 9 19'14.546 30.835 265.3 2'05.140 9
13 15 DI GHIONNO A. O35 MOTO DOMANI YAMAHA S 9 19'16.749 33.038 254.7 2'06.618 3
14 59 SCALVINI M. O45 KOME HONDA 9 19'20.513 36.802 251.7 2'06.973 2
15 45 VOCALE E. SCANDIANO YAMAHA S 9 19'22.727 39.016 262.1 2'06.314 8
16 1 ZANGA A. YAMAHA SE 9 19'24.189 40.478 264.0 2'07.066 9
17 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGI HONDA S 9 19'24.357 40.646 248.2 2'06.275 9
18 6 MODUGNO D. O35 DINAMICA HONDA 9 19'25.078 41.367 253.5 2'06.634 8
19 25 CORADIN A. YAMAHA 9 19'38.754 55.043 261.5 2'08.480 2
20 63 VERDUCI V. O45 PRO RECCO RA YAMAHA 9 19'39.574 55.863 255.3 2'08.968 9
21 23 PIEROBON L. BULL RIDERS KAWASAKI 9 19'39.746 56.035 251.7 2'08.609 4
22 89 CALIGIURI E. W MONZA O. CLE YAMAHA 9 19'40.674 56.963 254.1 2'08.663 4
23 29 CAVADINI A.S. O35 POLISPORTIVA YAMAHA S 9 19'59.754 1'16.043 254.1 2'08.869 5
24 76 ROVERSI G. O45 OSIO SOTTO YAMAHA SE 9 20'04.427 1'20.716 250.5 2'11.686 3
25 72 COLOMBO M. O35 BURNOUT CAF� YAMAHA SE 9 20'04.598 1'20.887 254.1 2'09.588 8
26 164 " BROWN " O45 LUMEZZANE VYRUS SE 9 20'04.786 1'21.075 246.0 2'10.653 9
27 40 GALLONE E. O35 DINAMICA HONDA 9 20'05.488 1'21.777 253.5 2'09.424 9
28 9 LIGABUE L. O45 SCANDIANO YAMAHA 9 20'06.007 1'22.296 257.1 2'10.592 8
29 14 PANFILIO A. W AZZATE YAMAHA 9 20'09.200 1'25.489 262.7 2'10.211 9
30 21 PANCIROLI D. O35 SCANDIANO KAWASAKI SE 9 20'20.050 1'36.339 246.5 2'11.679 9
31 7 ANDRETTA L. O35 TOURING INTE HONDA ?E 9 20'20.788 1'37.077 252.3 2'12.079 8
32 169 TAVELLA M. ROCIA IN PIE YAMAHA S 9 20'28.671 1'44.960 251.1 2'06.556 6
33 777 FAVARO G. O35 DEPISTAGGIO HONDA 9 20'58.738 2'15.027 259.6 2'16.891 4

NON CLASSIFICATI

RIT 31 CARUBINI L. O35 113 RACING HONDA 6 12'33.324 3 GIRI 245.4 2'03.418 5
RIT 42 RODORIGO D. SAN MARINO VYRUS SE 6 13'18.003 3 GIRI 251.7 2'10.617 3
RIT 91 BERNIGA M. LAZZATE YAMAHA ?E 5 10'27.126 4 GIRI 250.5 2'03.339 4
RIT 646 QUADRANTI A. O35 MOTOLAMPEGGI MV AGUSTA ?E 5 10'27.330 4 GIRI 262.7 2'03.031 5
RIT 20 PIOVANI A. TTN RACING C YAMAHA SE 4 8'31.524 5 GIRI 254.1 2'04.271 4
RIT 16 AGOSTINI G. DEPISTAGGIO HONDA ?E 1 2'13.263 8 GIRI

GIRO VELOCE       5°  POLLES Nicolo'            2'02.826  153.729Km/h

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

PARTENTI:39  PARTITI:39   NON PARTITI    RITIRATI:6    CLASSIFICATI:33

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   27°C  Umidità:   56%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMO ORA INIZIO (10:50) 10:49 ORA FINE (     ) 11:11
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA FMI VELOCITA'  TROFEO AMATORI 2012

CLASSE 600 BASE

CLASSIFICA GARA          PER CLASSI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

STANDARD

1 83 MONCIGOLI A. SCANDIANO YAMAHA SE 9 18'48.953 150.527 Km/h 258.3 2'03.901 5
2 98 CAVALLERI L. OSIO SOTTO HONDA SE 9 18'49.903 0.950 252.3 2'03.787 2
3 8 FALGIANO R. BIELLE ROVEN YAMAHA S 9 18'56.746 7.793 256.5 2'04.196 9
4 107 PELLEGRINI E. 113 RACING YAMAHA SE 9 18'56.747 7.794 258.3 2'04.124 2
5 416 MATTIOLI T. SCANDIANO HONDA S 9 18'58.149 9.196 255.3 2'04.939 4
6 44 ROSSETTI A. SENIGALLIA YAMAHA SE 9 19'00.808 11.855 258.9 2'04.169 9
7 157 LEO A.M. O35 CERNUSCO HONDA S 9 19'09.323 20.370 252.3 2'05.599 2
8 64 BOSELLI S. CROSTOLO HONDA S 9 19'12.185 23.232 251.1 2'05.991 5
9 10 VECCHI A. GENTLEMEN'S KAWASAKI SE 9 19'13.756 24.803 255.3 2'04.939 9

10 15 DI GHIONNO A. O35 MOTO DOMANI YAMAHA S 9 19'16.749 27.796 254.7 2'06.618 3
11 45 VOCALE E. SCANDIANO YAMAHA S 9 19'22.727 33.774 262.1 2'06.314 8
12 1 ZANGA A. YAMAHA SE 9 19'24.189 35.236 264.0 2'07.066 9
13 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGI HONDA S 9 19'24.357 35.404 248.2 2'06.275 9
14 29 CAVADINI A.S. O35 POLISPORTIVA YAMAHA S 9 19'59.754 1'10.801 254.1 2'08.869 5
15 76 ROVERSI G. O45 OSIO SOTTO YAMAHA SE 9 20'04.427 1'15.474 250.5 2'11.686 3
16 72 COLOMBO M. O35 BURNOUT CAF� YAMAHA SE 9 20'04.598 1'15.645 254.1 2'09.588 8
17 164 " BROWN " O45 LUMEZZANE VYRUS SE 9 20'04.786 1'15.833 246.0 2'10.653 9
18 21 PANCIROLI D. O35 SCANDIANO KAWASAKI SE 9 20'20.050 1'31.097 246.5 2'11.679 9
19 169 TAVELLA M. ROCIA IN PIE YAMAHA S 9 20'28.671 1'39.718 251.1 2'06.556 6

NON CLASSIFICATI

RIT 42 RODORIGO D. SAN MARINO VYRUS SE 6 13'18.003 3 GIRI 251.7 2'10.617 3
RIT 20 PIOVANI A. TTN RACING C YAMAHA SE 4 8'31.524 5 GIRI 254.1 2'04.271 4

ESORDIENTI

1 12 POLLES N. BULL RIDERS YAMAHA ?E 9 18'47.030 150.783 Km/h 260.2 2'02.826 5
2 83 MONCIGOLI A. SCANDIANO YAMAHA SE 9 18'48.953 1.923 258.3 2'03.901 5
3 98 CAVALLERI L. OSIO SOTTO HONDA SE 9 18'49.903 2.873 252.3 2'03.787 2
4 107 PELLEGRINI E. 113 RACING YAMAHA SE 9 18'56.747 9.717 258.3 2'04.124 2
5 44 ROSSETTI A. SENIGALLIA YAMAHA SE 9 19'00.808 13.778 258.9 2'04.169 9
6 10 VECCHI A. GENTLEMEN'S KAWASAKI SE 9 19'13.756 26.726 255.3 2'04.939 9
7 1 ZANGA A. YAMAHA SE 9 19'24.189 37.159 264.0 2'07.066 9
8 76 ROVERSI G. O45 OSIO SOTTO YAMAHA SE 9 20'04.427 1'17.397 250.5 2'11.686 3
9 72 COLOMBO M. O35 BURNOUT CAF� YAMAHA SE 9 20'04.598 1'17.568 254.1 2'09.588 8

10 164 " BROWN " O45 LUMEZZANE VYRUS SE 9 20'04.786 1'17.756 246.0 2'10.653 9
11 21 PANCIROLI D. O35 SCANDIANO KAWASAKI SE 9 20'20.050 1'33.020 246.5 2'11.679 9
12 7 ANDRETTA L. O35 TOURING INTE HONDA ?E 9 20'20.788 1'33.758 252.3 2'12.079 8

NON CLASSIFICATI

RIT 42 RODORIGO D. SAN MARINO VYRUS SE 6 13'18.003 3 GIRI 251.7 2'10.617 3
RIT 91 BERNIGA M. LAZZATE YAMAHA ?E 5 10'27.126 4 GIRI 250.5 2'03.339 4
RIT 646 QUADRANTI A. O35 MOTOLAMPEGGI MV AGUSTA ?E 5 10'27.330 4 GIRI 262.7 2'03.031 5
RIT 20 PIOVANI A. TTN RACING C YAMAHA SE 4 8'31.524 5 GIRI 254.1 2'04.271 4
RIT 16 AGOSTINI G. DEPISTAGGIO HONDA ?E 1 2'13.263 8 GIRI

WILD CARD

1 80 VIERI P. W GARGANELLA KAWASAKI 9 19'14.546 147.190 Km/h 265.3 2'05.140 9
2 89 CALIGIURI E. W MONZA O. CLE YAMAHA 9 19'40.674 26.128 254.1 2'08.663 4
3 14 PANFILIO A. W AZZATE YAMAHA 9 20'09.200 54.654 262.7 2'10.211 9

OVER 35

1 208 VARANESE F. O35 SIENA HONDA 9 18'43.711 151.229 Km/h 251.7 2'03.296 9
2 157 LEO A.M. O35 CERNUSCO HONDA S 9 19'09.323 25.612 252.3 2'05.599 2
3 15 DI GHIONNO A. O35 MOTO DOMANI YAMAHA S 9 19'16.749 33.038 254.7 2'06.618 3
4 6 MODUGNO D. O35 DINAMICA HONDA 9 19'25.078 41.367 253.5 2'06.634 8
5 29 CAVADINI A.S. O35 POLISPORTIVA YAMAHA S 9 19'59.754 1'16.043 254.1 2'08.869 5
6 72 COLOMBO M. O35 BURNOUT CAF� YAMAHA SE 9 20'04.598 1'20.887 254.1 2'09.588 8
7 40 GALLONE E. O35 DINAMICA HONDA 9 20'05.488 1'21.777 253.5 2'09.424 9
8 21 PANCIROLI D. O35 SCANDIANO KAWASAKI SE 9 20'20.050 1'36.339 246.5 2'11.679 9
9 7 ANDRETTA L. O35 TOURING INTE HONDA ?E 9 20'20.788 1'37.077 252.3 2'12.079 8

10 777 FAVARO G. O35 DEPISTAGGIO HONDA 9 20'58.738 2'15.027 259.6 2'16.891 4
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

NON CLASSIFICATI

RIT 31 CARUBINI L. O35 113 RACING HONDA 6 12'33.324 3 GIRI 245.4 2'03.418 5
RIT 646 QUADRANTI A. O35 MOTOLAMPEGGI MV AGUSTA ?E 5 10'27.330 4 GIRI 262.7 2'03.031 5

OVER 45

1 59 SCALVINI M. O45 KOME HONDA 9 19'20.513 146.433 Km/h 251.7 2'06.973 2
2 63 VERDUCI V. O45 PRO RECCO RA YAMAHA 9 19'39.574 19.061 255.3 2'08.968 9
3 76 ROVERSI G. O45 OSIO SOTTO YAMAHA SE 9 20'04.427 43.914 250.5 2'11.686 3
4 164 " BROWN " O45 LUMEZZANE VYRUS SE 9 20'04.786 44.273 246.0 2'10.653 9
5 9 LIGABUE L. O45 SCANDIANO YAMAHA 9 20'06.007 45.494 257.1 2'10.592 8

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

PARTENTI:39  PARTITI:39   NON PARTITI    RITIRATI:6    CLASSIFICATI:33

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   27°C  Umidità:   56%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMO ORA INIZIO (10:50) 10:49 ORA FINE (     ) 11:11
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